
Uchwała Nr X/86/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pana Piotra Gruszczyka 

na Starostę Cieszyńskiego Pana Mirosława Kożdonia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 kodeksu 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) w związku z § 67 ust.1 Statutu (uchwała Rady Powiatu nr XVII/164/04 z dnia 29 marca 
2004r, Dz.Urz. Woj. Śl. z dnia 14 czerwca 2004r Nr 50 poz.1582 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Uznać skargę Pana Piotra Gruszczyka na Starostę Cieszyńskiego Pana Mirosława Kożdonia 
za zasadną, lecz na dzień dzisiejszy bezprzedmiotową i zatwierdzić ostateczną odpowiedź na 
skargę stanowiącą załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


